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INBJUDAN till Återträff Skärgårdsskolor 

 

Skärgårdsskolor i nätverk  
Erfarenhetsutbyte och samverkan 

 
Inbjudan till möte i Sankt Anna 
torsdag kväll ‐ lördag lunch 9‐11 februari 

 

Inom projektet Skärgårds Leader bjuder Skärgårdarnas Riksförbund nu in till en återträff för 

skärgårdsskolorna. Efter höstens lyckade skolträff på Möja är vi nu glada att kunna bjuda in 

till en återträff i Sankt Anna. Datum och plats bestämdes vid förra träffen och Annika Hassel 

laddar nu för att ta emot en grupp lärare och rektorer till Sankt Annas skärgård. 

Skärgårdarnas Riksförbund bjöd in till ett möte om skärgårdsskolor i början av höst‐

terminen. Mötet hölls på Möja i Stockholms skärgård och värdar var Skärgårdsskolan på 

Värmdö med enheter på flera öar. I tidningen Vi skärgårdsbor nr 3 2011 finns ett uppslag om 

detta skolmöte. Tidningen finns på hemsidan www.skargardarnasriksforbund.se 

När kollegor från olika skolor träffades på Möja fanns det mycket att diskutera. Ganska snart 

bestämdes det att gruppen ville fortsätta att nätverka och ha fler träffar. 

 

På programmet vid det förra skolmötet stod bland annat: 
 

Skärgårdsskolan berättar om sin verksamhet 

Rektor Jan‐Åke Hallerstedt berättade tillsammans med sin personal om hur de jobbar som 

en skärgårdsskola F‐9 med skolenheter på olika öar och hur de använder sig av modern 

filmteknik för att presentera sin skärgårdsmiljö. 

Hur fungerar danska ö‐skolors samverkan 

I Danmark har man haft ett fungerande nätverk i 20 år med lärare från olika ö‐skolor. 

Dorthe Winther, lärare från Omø var med på Möja‐mötet och berättade om det danska 

skolnätverket och om hur man jobbar på olika små skolor på öarna. Dorthe är även 

ordförande för den danska motsvarigheten till Skärgårdarnas Riksförbund.  
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Aktuellt nu 

Det har varit mycket fokus sen sist på behörighetskraven och lärarlegitimeringen?  

Vad händer med skolorna i skärgården? ”En likvärdig skola” kan inte innebära enkelriktat 

att barn på öar ska åka till större skolor på fastlandet. Distansundervisning används på en 

del håll när skolan saknar behörighet. Och hur är det med skolskjutsarna egentligen?  

Många frågor finns att ta tag i på nästa möte. 
 

Vad kan nätverket göra? Uppvaktning, skrivelser, pressmeddelanden med mera 

Vi hoppas på att få höra om spännande projekt som vi vet pågår. 

Om skolan stängs på en ö ‐ är friskola ett alternativ? 
 

Vad är viktigt för dig? 

Det finns många intressanta frågeställningar för ett nätverk och mycket behandlades på 

Möja. Men mycket återstår att diskutera i ett sådant här forum. Vi vill gärna höra vad du 

känner är viktiga frågor denna gång. Det är därför angeläget att du fyller i svarslappen som 

följer med denna inbjudan och sänder den åter till oss.  

Vi ses i Sankt Anna! 

Till återträffen i Sankt Anna välkomnas både deltagare från det förra mötet och andra 

intresserade lärare och rektorer. Till Sankt Anna kan du antingen åka bil hela vägen eller ta 

bussen från Söderköping. När vi ser vilka som har anmält sig återkommer vi med information 

om möjliga restider och eventuell samordning/samåkning.  
 

 

       Tidpunkt: 9 ‐11 februari, torsdag kväll – lördag lunch 
Plats: Sankt Anna skola, Söderköpings kommun 
Boende: Vandrarhem och/eller skolan 
Inbjudes: lärare, förskollärare, skolledare 
Kostnad: 500:‐  Priset inkluderar resa, kost & logi 
Anmälan: snarast, dock senast 1 februari! 

       Meddela dina kontaktuppgifter i medföljande blankett! 

 

Anmälan  

Anmälningsavgiften täcker resekostnader på billigast möjliga sätt till och från mötet, kost 

och logi i flerbäddsrum under mötet. Du bokar själv din resa och får sedan betalt för dina 

utlägg mot kvitto. Samåkning i möjligaste mån eftersträvas. 

Skicka din anmälan med e‐post eller vanlig post: 
 

Eva Widlund 
eva.widlund@skargardarnasriksforbund.se 

tel: 019‐44 80 48, 0768 56 46 92 
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